ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» июля 2019 г. № 501-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 августа 2018 г. № 576-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 августа 2018 г. № 576-пп «Об организации проектной деятельности

в Правительстве Магаданской области» следующее изменение:

ввести в состав проектного офиса Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, Романенко Марину

Анатольевну, руководителя Управления Федеральной антимонопольной

службы по Магаданской области (по согласованию), на правах члена

проектного офиса Магаданской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                       С.К. Носов